22.07.2023, 16
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Нейрохирургия (31.08.56)

Председательствовал: О. Н. Древаль
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Х. Бекяшев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Г. Дашьян
(И.О. Фамилия)

Г. И. Антонов
(И.О. Фамилия)

А. Х. Бекяшев
(И.О. Фамилия)

О. Н. Древаль
(И.О. Фамилия)

Г. Ю. Евзиков
(И.О. Фамилия)

В. А. Лазарев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абгалимова Анастасия Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Нейрохирургия
(31.08.56)

Абдуллаев Али Камильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Ананян Тагуи Тиграновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Бойкова Карина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Довгань Дмитрий Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

1

Елизаров Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Иванов Сергей Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Кушнирова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Нестеренко Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Решетников Андрей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Сайдалиев Сомон Садулоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Салихова Рукият Газимагомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Сафаров Заур Джаббар оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Свиридов Владислав Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Серебренников Никита Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Степаньян Роман Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Туканов Никита Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Холматов Мухаммаджон Басирхонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Шмаевский Павел Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Шмелев Никита Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Шушаев Мухаммед Адильханович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Председатель О. Н. Древаль
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. Г. Дашьян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Х. Бекяшев
(подпись) (И.О. Фамилия)

2